






































03.7   Barevnosti loga  

dle odvětví

Béžová propojuje barvy napříč brandingem, komfortně 

doplňuje barevnou škálu, aby umělo každé odvětví fungovat 

samostatně. 

Barvy působí na uživatele komfortně, neutrálně a v harmonii. 

Barva reprezentuje klid a moderní eleganci. Tato škála 

doplňuje barvy tak, aby fungovaly v online i offline prostoru.Béžová škála barev

COLOR CODE RGB

#ECE4DA #AEAAA7



03.7   Barevnosti loga  

dle odvětví

COLOR CODE RGB

#ECE4DA #6ECBF3

Modrá vyjadřuje klid, uvolněnost, stabilitu, profesionalitu a 

bezpečnost, ve světlejších odstínech zejména svěžest, 

laboratorní čistotu, či barvu kovu, proto jsou tyto odstíny 

vhodné pro techničtější odvětví.





03.7   Barevnosti loga  

dle odvětví

COLOR CODE RGB

#ECE4DA #AA80FC

Fialová kombinuje sílu a energii červené a klid modré. Odstíny 

fialové sdělují originalitu, brilantnost a vizionářské myšlení. 

Navržena barva je studeného charakteru, která podporuje 

odvážnou kreativitu a nápadité vyjádření.





03.7   Barevnosti loga  

dle odvětví

COLOR CODE RGB

#ECE4DA #E539F2

Studená magenta je barva univerzální harmonie a emocionální 

rovnováhy. Vznikla směsí fialovo-modré a červené. 

Využití této barvy v odvětví je skvělý způsob, jak dostat 

Virtuoss Consult do povědomí, protože si lidé si logo snadno 

zapamatují.





03.7   Barevnosti loga  

dle odvětví

COLOR CODE RGB

#ECE4DA #4E6454

Zelená je barva přírody, která uklidňuje, ovlivňuje pozitivně 

mentální pohodu a komfort, zajišťuje harmonii, rovnováhu, ale 

je to i barva odpočinku, proto je vhodná i pro odvětví dent, kde 

chceme aby vše proběhlo bezproblémově a komfortně.





03.7   Barevnosti loga  

dle odvětví

COLOR CODE RGB

#ECE4DA #4BF3D1

Studená neonová zelená barva je jasnou, živou barvou 

a spojuje se s vitalitou nebo energií. 

Vybraný tón barvy je kovový a laboratorní. Vyjadřuje svěžest, 

ale i profesionalitu zároveň. Může evokovat hloubku a bádání 

a objevování nových věcí.





03.7   Barevnosti loga  

dle odvětví

COLOR CODE RGB

#ECE4DA #FF7181

Studená meruňková barva značí pozitivní energii, oživuje 

a rozveseluje, ale zároveň působí serózněji a vyjadřuje 

profesionální technickou stránku.  

Do brandu přinese svěžest a modernost, zaujme svojí 

zářivostí a povznese své další barvy.


























